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Olá turma!
 ­ Estas são as notas finais da disciplina Análise e Projeto de Sistemas.
 ­ Os alunos que não têm notas atribuídas, por favor, entrem em contato
comigo com urgência.

 ­ Os atrasos de entrega já estão calculados em cada exercício.
 ­ Na última tabela estão as notas e o pesos dos exercícios.

Final Conceito

AMANDA S. DE OLIVEIRA MARTINS 85,28 A

ANDERSON TIAGO GOMES CASTRO 75,13 B

ARVIN MILANEZ JUNIOR 78,87 B

DANIEL CRISTIANO WIEDEMANN 53,97 C

DEMIS LEANDRO DESTRO DA SILVA 73,21 B

DENISE FERNANDES 84,00 A

DIEGO CAMPOS 3,27 D

DIEGO DE NIRO GONÇALVES 73,62 B

EDILBERTO SANDRO DA SILVA 72,00 B

EDSON FARIA ALVES 79,18 B

EDUARDO LAUER 87,07 A

ELIZANI MENEGALI 68,96 C

ELLEN ELOISE DE SOUZA CÔRTES 92,44 A

EMERSON GOMES 75,52 B

EVANDRO TOMAZONI 20,00 D

FERNANDO AUGUSTO CARDON 83,62 A

FERNANDO CORREA DA SILVA 70,85 C

FLORICE 60,14 C

 ­ Caso alguém tenha alguma dúvida, por favor entre em contato por e­mail.
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GABRIEL VIEIRA TOMAZ 50,00 C

GUILHERME AUGUSTO BILL 67,03 C

HENRIQUE MINORU YAMAJI 52,29 C

IAN ROBINSON 69,16 C

JAIR GONÇALVES PEREIRA JÚNIOR 77,53 B

JEAN MARCELO DA COSTA SALES 67,00 C

JOAMARA P D L PACHECO 75,60 B

JOÃO LUIZ B. GONÇALVES 75,67 B

JOÃO RANULPHO PLOIA 63,06 C

JONAS BETO ROMPKOVSKI 68,48 C

KARLA LOSSE MENDES 87,83 A

LAÉRCIO SANTO DE ARAUJO 64,66 C

LUCAS LIMA DE BARROS 72,69 B

LUCAS R. LUCIO MACHADO 86,74 A

MARCEL ANTUNES RAPOSO 75,00 B

MARCELO JOSE BERTO CALIXTO 77,40 B

MARCIO LOPES VILANOVA 79,27 B

MARCO ANTONIO DE ARAÚJO 16,00 D

MICHELE VENTURIN 61,84 C

ORLANDO STEIN JUNIOR 69,30 C

OSVALDO SATO 76,45 B

PATRIK U. DE SOUZA MENEZES 78,34 B

RODRIGO DE GENARO 67,45 C

RODRIGO KUSTER GARCIA 84,77 A

RODRIGO RODRIGUES 52,98 C

SANDRA M. S. PIMENTEL CALÇADA 71,29 C
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SANDRO SARTORI 73,62 B

VAGNER CARLOS MARCOLINO LIMA 93,18 A

VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 77,11 B

VIDALIA M. F. DE SOUZA 74,80 B

VOLNEI TULIO 81,09 B

Exercício 1 Exercício 2 Exercício 3 Exercício 4 Exercício 5 Exercício 6
Final Conceito5,00% 5,00% 5,00% 20,00% 35,00% 30,00%

AMANDA S. DE OLIVEIRA MARTINS 76,92 80 91,67 90 71 100 85,28 A
ANDERSON TIAGO GOMES CASTRO 73,08 80 83,33 80 66,6 80 75,13 B
ARVIN MILANEZ JUNIOR 61,54 53,33 83,33 80 88,75 73 78,87 B
DANIEL CRISTIANO WIEDEMANN 88,46 93,33 83,33 85 33,48 40 53,97 C
DEMIS LEANDRO DESTRO DA SILVA 80,77 80 83,33 100 70 55 73,21 B
DENISE FERNANDES 83,08 84 75 90 79 87,5 84,00 A
DIEGO CAMPOS 65,38 0 0 0 0 0 3,27 D
DIEGO DE NIRO GONÇALVES 57,5 60,67 54,17 100 60 80 73,62 B
EDILBERTO SANDRO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 72,00 B
EDSON FARIA ALVES 65,38 93,33 83,33 90 54,5 100 79,18 B
EDUARDO LAUER 80,77 60 83,33 80 88,75 96 87,07 A
ELIZANI MENEGALI 38,46 53,33 58,33 70 97 45 68,96 C
ELLEN ELOISE DE SOUZA CÔRTES 80,77 76,67 83,33 95 100 88 92,44 A
EMERSON GOMES 92,31 83,33 100 80 91,25 46 75,52 B
EVANDRO TOMAZONI 0 0 0 100 0 0 20,00 D
FERNANDO AUGUSTO CARDON 76,92 76,67 83,33 100 72,5 88 83,62 A
FERNANDO CORREA DA SILVA 55,38 84 75 100 54,5 70,2 70,85 C
FLORICE CUSTODIO PEREIRA 0 40 58,33 60 63,5 70 60,14 C
GABRIEL VIEIRA TOMAZ 92,31 0 0 0 0 0 50,00 C
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GUILHERME AUGUSTO BILL 12,69 0 33,33 90 61,5 84 67,03 C
HENRIQUE MINORU YAMAJI 80,77 80 83,33 90 20,25 50 52,29 C
IAN ROBINSON 80,77 46,67 83,33 100 67,5 50 69,16 C
JAIR GONÇALVES PEREIRA JÚNIOR 92,31 100 83,33 90 66 75,5 77,53 B
JEAN MARCELO DA COSTA SALES 0 0 0 0 54,5 0 67,00 C
JOAMARA P D L PACHECO 76,92 93,33 83,33 80 65,5 80 75,60 B
JOÃO LUIZ BITTENCOURT GONÇALVES 69,23 100 83,33 85 91,25 47 75,67 B
JOÃO RANULPHO PLOIA 0 66,67 50 70 63,5 70 63,06 C
JONAS BETO ROMPKOVSKI 72,69 53,33 91,67 90 66 55 68,48 C
KARLA LOSSE MENDES 92,31 60 83,33 80 97 87 87,83 A
LAÉRCIO SANTO DE ARAUJO 61,54 93,33 83,33 100 25 80 64,66 C
LUCAS LIMA DE BARROS 65,38 93,33 75 100 70 55 72,69 B
LUCAS RAVEDUTTI LUCIO MACHADO 92,31 100 83,33 100 88,75 73 86,74 A
MARCEL ANTUNES RAPOSO 0 0 0 80 0 0 75,00 B
MARCELO JOSE BERTO CALIXTO 88,46 53,33 100 90 66,6 80 77,40 B
MARCIO LOPES VILANOVA 100 100 83,33 90 66 80 79,27 B
MARCO ANTONIO DE ARAÚJO 0 0 0 80 0 0 16,00 D
MICHELE VENTURIN 88,46 100 83,33 90 30,88 64,8 61,84 C
ORLANDO STEIN JUNIOR 88,46 53,33 91,67 95 67,5 50 69,30 C
OSVALDO SATO 92,31 93,33 83,33 90 60 80 76,45 B
PATRIK UNTERSTELL DE SOUZA MENEZES 92,31 80 100 90 61,5 84 78,34 B
RODRIGO DE GENARO 30,77 29,33 54,17 80 91,25 46 67,45 C
RODRIGO KUSTER GARCIA 92,31 100 85 85 79 87,5 84,77 A
RODRIGO RODRIGUES 84,62 90 83,33 90 20,25 50 52,98 C
SANDRA M. SOARES PIMENTEL CALÇADA 88,46 90 83,33 85 50 79 71,29 C
SANDRO SARTORI 73,08 80 83,33 80 58 85 73,62 B
VAGNER CARLOS MARCOLINO LIMA 92,31 100 83,33 90 100 88 93,18 A
VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 61,54 96,67 100 80 70 79 77,11 B
VIDALIA MARIA FERREIRA DE SOUZA 23,08 100 66,67 90 66,6 80 74,80 B
VOLNEI TULIO 96,15 96,67 100 95 97 45 81,09 B
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